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W odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Nowomiejskiego Pana Marka 
Romanowskiego z dnia 5.01.2022 r. informuję, że w związku z organizacją dyskotek w klubie 
„Ibiza” w Gwiździnach policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Nowym Mieście Lubawskim 
w dniach 25 i 26 grudnia 2021 roku przeprowadzili kontrole w/w obiektu. W czasie 
podejmowanych czynności poczynione ustalenia potwierdziły odbywanie się nielegalnej 
działalności rozrywkowej i zostały zabezpieczone niezbędne dowody w sprawie. Ponadto 
o zdarzeniu powiadomiona została Powiatowa Stacja Sanitarno Epidemiologiczna w Nowym 
Mieście Lubawskim.

Nadmieniam również, że w związku z organizacją kolejnych imprez m.in. w dniu 
5 stycznia 2022 r. funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Nowym Mieście Lubawskim, 
w tym przypadku wraz z pracownikami Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej 
przeprowadzili kolejną kontrolę obiektu pod kątem przeprowadzenia nielegalnej imprezy. Ostatnia 
kontrola obiektu dyskoteki miała miejsce w dniu 8.01.2022 r.

W związku z organizacją powyższych imprez w tut. Komendzie prowadzone są 
czynności wyjaśniające w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r Kodeks 
postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. Nr 106, poz. 1148 z póź. zm.). Po zakończeniu 
czynności planowane jest skierowanie wniosku o ukaranie do Sądu w sprawie nieprzestrzegania 
obowiązujących nakazów i zakazów przez przedsiębiorcę. Za tego rodzaju wykroczenia (art. 116 
§ 1 a) Kodeks Wykroczeń przewiduje możliwość nałożenia grzywny w wysokości do 5000 zł.

W tym miejscu przypominam również, że w związku z rozprzestrzeniającą się 
epidemią COVID-19 i wydanym Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 2021 roku 
zmieniającym rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
(Dz. U. z 14.12.2021 poz. 2311) na przedsiębiorcach, organizatorach dyskotek spoczywa 
obowiązek zapoznania się z aktualnymi obostrzeniami i ich respektowania, w tym przypadku 
mówiącymi o ustanowieniu zakazu dla przedsiębiorców w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
06 marca 2018 roku Prawo przedsiębiorców oraz przez inne podmioty m.in. działalności dyskotek 
(§9 ust. 35C cyt. Rozp.)
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